בפני מאשימה נגד נאשם
כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה
פרקליטות מחוז מרכז - פלילי
אלי עומרי חדד

ב"כ המאשימה: עוה"ד הילה כהן וינאי גורני

ב"כ הנאשם: עו"ד צבי אבנון

החלטה

רקע

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירות כדלקמן:
- א. **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").
- ב. **זיוף**, לפי סעיף 418 לחוק.
2. על-פי המתואר בעובדות כתב האישום המתוקן, בתקופה הרלוונטית עבד הנאשם במרכז הלוגיסטי של חברת "שלמה סיקסט". **עובר ליום 3.9.14 סיכם הנאשם עם אחרים כי הוא ייטול ללא רשות כלי רכב מהחברה, יוציא אותם מהמרכז הלוגיסטי של החברה וייתר אותם עם המפתחות בתוכם, כך שהאחרים יוכלו לגנוב אותם ולהעבירם למקום אחר.

לא ישולם תשלום כלשהו במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מיידי.

מובהר בזאת לנאשם כי ככל שלא יבצע את השל"צ כנדרש, ניתן יהיה להפקיעו, להרשיעו בדין ולגזור את דינו.

אני מורה על עיכוב ביצוע תחילת השל"צ למשך 45 ימים.

מזכירות בית המשפט תמציא העתק פסק הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ז, 24 נובמבר 2016, בנוכחות הצדדים.